
TICKLESS® ACTIVE / RUN  ultrazvukový odpuzovač klíšťat 

Návod k použití  

 

1 ) Před prvním použi�m  je třeba zařízení nabít. Nabi� je signalizováno zeleným světlem. Zařízení se 
ak�vuje. 

2 ) Zařízení můžete připevnit pomocí silikonových kroužků na botu, batoh apd. 

3 ) Nezakrývejte zařízení oblečením, nevkládejte do kapsy apd.  

4 ) Zapnu� zařízení : zmáčkněte tlačítko a přidržte  -  indikace  červené/ zelené světlo  4krát zabliká ( 
barva světla v závislos� na stavu baterie ) 

5 ) Vypnu� zařízení : zmáčkněte tlačítko krátce 3krát  -  indikace červené i zelené světlo 2krát zabliká  

6 ) Stav baterie lze ověřit kdykoliv krátkým zmáčknu�m tlačítka  - pokud bliká zelené světlo, zařízení je 
nabité. Pokud bliká červené světlo, baterie je nabitá na méně než 30% kapacity.  

7 ) Nabíjení : pomocí mikro USB ( je třeba nabíjet ze sítě, ne z počítače/ laptopu ! ) Během nabíjení se 
zařízení automa�cky vypne. Zařízení se automa�cky zapne při vypojení z nabíječky. Během nabíjení 
sví� červeně. Plné nabi� je signalizováno zeleným světlem.  

8 ) Funkce nočního světla :  zapněte / vypnete zmáčknu�m tlačítka po dobu 3 vteřin. V případě, že je 
baterie nabitá na méně než 30 %, funkci nočního světla není možné použít 

9 ) Varování : vzhledem k malým rozměrům výrobku, je třeba používat pod dohledem dospělé osoby. 

10 ) Voděodolnost:   IP31 - běžné použi� v deš� je možné, ale nikoliv plavání, potápění apd . 
V případě, že dojde k namočení zařízení, doporučujeme co nejrychleji usušit, aby se zabránilo korozi. 

 

 


